2024年11月20日

各 位

会社名 株式会社 Speee

代表者名 代表取締役 大塚 英樹

（コード番号：4499 東証スタンダード）

問合せ先 取締役CFO 西田 正孝

（ TEL. 050-1748-0088）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2024年11月18日開催の取締役会において、2024年12月20日開催予定の第17期定時株主総会に「定

款一部変更の件」について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

（1）資金決済に関する法律の改正に準拠し、現行定款第２条の事業目的に係る「仮想通貨」の名称を「暗号資

産」に変更するものであります。

（2）商品メニュー・サービスの拡充に対応するため、現行定款第２条の事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

(１)～(12) ＜条文省略＞

(13) 仮想通貨交換業務

(14)～(18)＜条文省略＞

＜新 設＞

(19)前各号に関連するコンサルティング

(20)前各号に附帯又は関連する一切の事業

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

(１)～(12) ＜現行どおり＞

(13) 暗号資産交換業務

(14)～(18) ＜現行どおり＞

(19) 労働者派遣事業、有料職業紹介事業ならびに

研修、指導および教育事業

(20) 電子決済手段等取引業

(21)前各号に関連するコンサルティング

(22)前各号に附帯又は関連する一切の事業

３．定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日   2024年12月20日（金）

定款変更の効力発生日        2024年12月20日（金）

以上